
 

 

 

 

KOCHANI DYREKTORZY I NAUCZYCIELE 

Z okazji przypadającej w tym roku 7 sierpnia 150-tej rocznicy śmierci bł. Edmunda 

Bojanowskiego  SYNA NASZEJ WIELKOPOLSKIEJ ZIEMI,                                     

Ochronka Sióstr Służebniczek w Gostyniu zaprasza przedszkola oraz grupy przedszkolne 

przy szkołach podstawowych do udziału w przeglądzie małych form teatralno-

muzycznych, przedstawiających postać Błogosławionego Edmunda. 

 

 Celem przeglądu jest przybliżenie postaci i działalności Błogosławionego Edmunda 

Bojanowskiego i przedstawienie ich oczami dziecka. 

 Chodzi o przygotowanie kilkuminutowych różnych form teatralno-muzycznych przedstawiających 

postać Błogosławionego Edmunda Bojanowskiego,  jego cech lub działalności i przesłanie ich w 

postaci filmiku. Mogą to być scenki, dramy, pantomimy (z lub bez tekstu czytanego przez 

nauczyciela), piosenki z dowolną aranżacją. Osobom zainteresowanym dostarczamy linki z 

materiałami zamieszczonymi z Internecie w celu przybliżenia dzieciom postaci Edmunda. Ale 

można też poszukiwać własnych źródeł i inspiracji. 

 

 Czas prezentacji nie powinien przekraczać kilku minut. 

 Zgłoszenia do  przeglądu należy przysalać na adres e-mail: 
ochronka.gostyn@siostry.net bądź składać osobiście w siedzibie organizatora  
do dnia 5 czerwca 2021 r. 

 Termin nadsyłania przygotowanych prezentacji to 10 czerwca 2021r. 

 Rozstrzygnięcie  konkursu 13  czerwca 2021r. 

 

 Spośród nadesłanych prac zostaną wyłonione i nagrodzone 3 pierwsze 

miejsca. Nagrody są jednak przewidziane także dla wszystkich uczestników 

oraz przedszkoli. 

Organizator  

Ochronka Zgromadzenia Sióstr Służebniczek BDNP                                                                         
Niepubliczne Przedszkole w Gostyniu                                                                                          

ul. Jana Pawła II 16                                                                                                                                                      
63-800 Gostyń 

Osoba do kontaktu: s. Agnieszka, Tel.506-200-790 
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